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Terör ve güvenlik uzmanları, 53 vatandaşın şehit olduğu Reyhanlı Saldırısı’nı planlayan
terörist Yusuf Nazik’in, MİT’in nokta operasyonuyla Türkiye’ye...
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Haber albümü için resme tıklayın

Terör ve güvenlik uzmanları, 53 vatandaşın şehit olduğu Reyhanlı Saldırısı’nı planlayan terörist Yusuf
Nazik’in, MİT’in nokta operasyonuyla Türkiye’ye getirilmesini, “Esed rejimine mesaj” diye yorumladı.
Ortadoğu Araştırmaları Merkezi (ORSAM)’nden Oytun Orhan, MİT’in dış operasyonlar konusunda
başarılı eylemler gerçekleştirdiğini söyledi. Orhan, Lazkiye’deki operasyonun İdlib’deki gelişmeler
ışığında değerlendirilmesi gerektiğinin altını çizerek, “Esed rejiminin en güçlü olduğu, ‘kale’ denilen
yerden terörist alınması, Türkiye’nin hedeflerini gösteriyor. Suriye rejimi ve Rus güçlerine ciddi bir
mesaj” şeklinde konuştu.

“İDLİB’DEN DÖNÜLMEZ”
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SETA Uzmanı Can Acun ise ‘Lazkiye’ gibi iyi korunan bölgeden bölücü terör örgütü PKK’nın stratejik
teröristi Yusuf Nazik’in getirilmesinin, MİT’in kabiliyetini gösterdiğini kaydetti. Suriye Devrimi’nin
başından beri Esed’ın, Türkiye’yi ‘düşman’ gördüğünü hatırlatan Acun, “Rejim, PKK’nın Suriye
yapılanması PYD / YPG’yi destekliyor. Lazkiye’de çeşitli terör yapılanmaları oluşturup, bunları
Türkiye’nin kırılgan bölgeleri Hatay’da saldırılar için kullandı. Türkiye’yi Suriye denkleminin dışına
itebilmek için çabalar var” dedi. Lazkiye’de çeşitli PKK unsurları ve terör hücreleri olduğunu belirten
Acun, “Türkiye, Yusuf Nazik üzerinden İdlib’de geri adım atmayacağı gösterdi” dedi.

TAMAMEN MİLLİ VE YERLİ OPERASYON

MİT, Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik’i Suriye’de yakalayarak sınır ötesi operasyonlarına
bir yenisini daha eklemiş oldu.

MİT, daha önce FETÖ’nün Azerbaycan kasası olarak görev yapan İsa Özdemir ile Mersin’de FETÖ’ye
bağlı iş adamlarının imamlığını yürüten Salih Zeki Yiğit’i Ukrayna’da yakalamıştı.

ÖRGÜTÜN GABON VE KOSOVA YAPILANMASI DA ÇÖKERTİLMİŞTİ

MİT, Nisan ayında FETÖ/PDY’nin orta Afrika ülkesi Gabon’daki yapılanmasını çökerten bir operasyon
düzenleyerek örgütün 3 elebaşını Türkiye’ye getirmişti.  Silahlı terör örgütü FETÖ’nün Gabon
yapılanması içindeki Osman Özpınar, İbrahim Akbaş ve Adnan Demirönal, MİT’in operasyonuyla ele
geçirilmişti.

Mart ayında da Kosova istihbaratıyla etkin işbirliği içinde operasyon gerçekleştiren MİT, FETÖ’nün 6
üst düzey mensubunu yakalamıştı. Cihan Özkan, Kahraman Demirez, Hasan Hüseyin Günakan,
Mustafa Erdem, Osman Karakaya ve Yusuf Karabina adlı şahıslar, MİT tarafından özel bir uçakla
Türkiye’ye getirilmişti.

SOSYAL MEDYA UZMANI DA YAKALANMIŞTI

MİT, darbe girişiminden sonra yurt dışına kaçan FETÖ’nün sosyal medya uzmanlarından Yusuf İnan’ı
Ukrayna’dan Türkiye’ye getirmişti.

MİT, Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik’i Türkiye’ye getirdiTürkiye

Esed destekçisi Perinçek’in gazetesi MİT operasyonundan rahatsız!Türkiye

Kaos istediler!Türkiye
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